
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 15 zn. i 15 zo. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374, zmiany: poz. 567, 568 i 695) i w związku z art. 1 pkt 14) ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 479 423,92 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 69 393 980,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  64 442 295,08 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 951 685,00 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 479 423,92 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 70 968 779,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 62 744 716,08 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 224 063,00 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie EFTA oraz innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi stanowi załącznik nr 5. 

5. Wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 169 707,00 178 829,00

Urzędy wojewódzkie 43 397,00 52 519,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

43 097,00 52 219,00

801 Oświata i wychowanie 962 341,00 1 032 323,08

Szkoły podstawowe 144 932,00 214 914,08

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 69 982,08

852 Pomoc społeczna 1 290 429,00 1 267 893,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

30 303,00 33 645,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

29 503,00 32 845,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
472 649,00 411 678,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

470 649,00 409 678,00

Zasiłki stałe 266 794,00 280 939,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

265 294,00 279 439,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 436,00 81 472,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

3 010,00 4 046,00

Pomoc w zakresie dożywiania 204 417,00 224 329,00

85228 1 036,00

1 036,00

85230 19 912,00

-60 971,00

85216 14 145,00

14 145,00

85213 3 342,00

3 342,00

85214 -60 971,00

80101 69 982,08

69 982,08

-22 536,00

75011 9 122,00

9 122,00

69 982,08

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r.  

Rozdział Zmiana

9 122,00

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

204 417,00 224 329,00

855 Rodzina 24 132 010,00 23 596 018,00

Świadczenie wychowawcze 17 197 288,00 16 041 343,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 186 588,00 16 030 643,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 266 866,00 6 897 748,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 058 117,00 6 682 441,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

173 649,00 180 207,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

69 211,00 58 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69 211,00 58 282,00

69 873 404,00 69 393 980,08Razem: -479 423,92

6 558,00

85513 -10 929,00

-10 929,00

-1 155 945,00

85502 630 882,00

624 324,00

19 912,00

-535 992,00

85501 -1 155 945,00

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 450 203,00 5 459 325,00

Urzędy wojewódzkie 148 634,00 157 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 298,00 121 420,00

801 Oświata i wychowanie 18 789 195,00 18 859 177,08

Szkoły podstawowe 13 948 328,00 14 018 310,08

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69 982,08

852 Pomoc społeczna 5 654 424,00 5 630 852,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

29 513,00 32 855,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 503,00 32 845,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
636 169,00 575 198,00

3110 Świadczenia społeczne 627 149,00 566 178,00

Zasiłki stałe 265 314,00 279 459,00

3110 Świadczenia społeczne 265 294,00 279 439,00

Pomoc w zakresie dożywiania 380 417,00 400 329,00

3110 Świadczenia społeczne 380 417,00 400 329,00

855 Rodzina 24 294 461,00 23 759 505,00

Świadczenie wychowawcze 17 198 088,00 16 042 143,00

3110 Świadczenia społeczne 17 040 502,00 15 894 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 427,00 2 874,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 112 617,00 6 744 535,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 000,00 20 594,00

3110 Świadczenia społeczne 5 927 827,00 6 531 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,00

603 648,00

13 000,00

-1 000,00

85502 631 918,00

7 594,00

-1 000,00

-2 730,00

-2 543,00

85501 -1 155 945,00

-1 146 119,00

-2 553,00

85230 19 912,00

19 912,00

-534 956,00

-60 971,00

85216 14 145,00

14 145,00

85213 3 342,00

3 342,00

85214 -60 971,00

80101 69 982,08

69 982,08

-23 572,00

75011 9 122,00

9 122,00

69 982,08

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r.  

Rozdział Zmiana

9 122,00

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 293,00 5 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 593,00 2 765,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

69 211,00 58 282,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 211,00 58 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 672,00 1 746 672,00

Oczyszczanie miast i wsi 165 860,00 166 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 850,00 105 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 45 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 150,00 46 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 150,00 34 150,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 902 010,00 897 010,00

4260 Zakup energii 297 300,00 292 300,00

71 448 203,00 70 968 779,08

-5 000,00

Razem: -479 423,92

90004 4 000,00

4 000,00

90015 -5 000,00

90003 1 000,00

-4 000,00

5 000,00

85513 -10 929,00

-10 929,00

0,00

3 704,00

1 172,00

1 000,00

1 800,00

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 097,00 52 219,00

Urzędy wojewódzkie 43 097,00 52 219,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

43 097,00 52 219,00

855 Rodzina 23 912 261,00 23 369 711,00

Świadczenie wychowawcze 17 186 588,00 16 030 643,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 186 588,00 16 030 643,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 058 117,00 6 682 441,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 058 117,00 6 682 441,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

69 211,00 58 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69 211,00 58 282,00

24 010 586,00 23 477 158,00Razem: -533 428,00

624 324,00

85513 -10 929,00

-10 929,00

85501 -1 155 945,00

-1 155 945,00

85502 624 324,00

75011 9 122,00

9 122,00

-542 550,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

9 122,00

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 097,00 52 219,00

Urzędy wojewódzkie 43 097,00 52 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 097,00 52 219,00

855 Rodzina 23 912 261,00 23 369 711,00

Świadczenie wychowawcze 17 186 588,00 16 030 643,00

3110 Świadczenia społeczne 17 040 502,00 15 894 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 427,00 2 874,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 058 117,00 6 682 441,00

3110 Świadczenia społeczne 5 888 827,00 6 492 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 293,00 5 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 593,00 2 765,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

69 211,00 58 282,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 211,00 58 282,00

24 010 586,00 23 477 158,00

-10 929,00

Razem: -533 428,00

1 172,00

1 000,00

85513 -10 929,00

13 000,00

1 800,00

3 704,00

-1 000,00

85502 624 324,00

603 648,00

-1 000,00

-2 730,00

-2 543,00

85501 -1 155 945,00

-1 146 119,00

-2 553,00

75011 9 122,00

9 122,00

-542 550,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

9 122,00

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



dotacja - budżet 

państwa 
środki własne dotacja celowa pozostałe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

1 157 891,00 23 684,00 134 207,00 157 891,00 23 684,00 0,00 23 684,00 134 207,00 0,00 134 207,00

1.1 Program:

Nazwa projektu: 900

Razem wydatki: 90095 157 891,00 23 684,00 134 207,00 157 891,00 23 684,00 0,00 23 684,00 134 207,00 0,00 134 207,00

z tego:   2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 157 891,00 23 684,00 134 207,00 157 891,00 23 684,00 0,00 23 684,00 134 207,00 0,00 134 207,00

2 1 868 022,08 273 582,20 1 594 439,88 520 997,08 69 872,45 0,00 69 872,45 451 124,63 0,00 451 124,63

2.1 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75023 1 391 870,00 208 782,20 1 183 087,80 265 805,00 39 872,45 0,00 39 872,45 225 932,55 0,00 225 932,55

z tego:   2019 r. 9 840,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 265 805,00 39 872,45 225 932,55 265 805,00 39 872,45 39 872,45 225 932,55 0,00 225 932,55

2021 r. 1 116 225,00 167 433,75 948 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program:

Nazwa projektu: 801

Razem wydatki: 69 982,08 0,00 69 982,08 69 982,08 0,00 0,00 0,00 69 982,08 0,00 69 982,08

z tego:     2020 r. 80101 69 982,08 69 982,08 69 982,08 0,00 0,00 0,00 69 982,08 0,00 69 982,08

2.3 Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 406 170,00 64 800,00 341 370,00 185 210,00 30 000,00 0,00 30 000,00 155 210,00 0,00 155 210,00

z tego:     2018 r. 85395 85 570,00 13 200,00 72 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 135 390,00 21 600,00 113 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

               2020 r. 185 210,00 30 000,00 155 210,00 185 210,00 30 000,00 0,00 30 000,00 155 210,00 0,00 155 210,00

3 2 025 913,08 297 266,20 1 728 646,88 678 888,08 93 556,45 0,00 93 556,45 585 331,63 0,00 585 331,63Ogółem wydatki

Środki zagraniczne Środki z budżetu krajowego

KURS NA AKTYWNOSĆ

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO POLSKA CYFROWA NA LATA 2014-2020

Wydatki razem 

(10+11+12)

INSTALACJA ELEKTROWNI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY 25,11 kWp DLA EKOLOGICZNEJ PRZYSTANI ŻEGLARSKIEJ W SIEMIANACH

z tego:
Klasyfikacj

a dział, 

rozdział

PLANOWANE WYDATKI 2020 ROKU

Projekt

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WARMIA I MAZURY NA LATA 2014-2020

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe razem:

750

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Wydatki razem            

(9+13)

Środki z budżetu 

krajowego

WDROŻENIE E-USŁUG PUBLICZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW GMINY IŁAWA

ZDALNA SZKOŁA

853

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 17 kwietnia 2020 r.

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020 WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie EFTA oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi                                                              

Środki zagraniczne
L.p.

w tym:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020 WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

REGIONALNEGO

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Przed 

zmianą Zmiana 
Po zmianie

Przebudowa drogi gminnej Dół-Ławice 60016-6050 3 000,00 3 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4210 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie

sołectwa
90003-4210 500,00 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Budowa ogrodzenia - brama wjazdowa 92109-4210 1 690,78 1 690,78

RAZEM: 12 190,78 12 190,78

Budowa oświetlenia drogowego Dziarny - 

Dziarnówko (projekt)
90015-6050 3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia Dziarny - Katarzynki 90015-6050 7 000,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej Dziarny - Kozianka -

wykonanie dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie

sołectwa
90003-4210 3 088,58 3 088,58

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego - Dziarnówko 92195-4300 3 000,00 3 000,00

Zakup gablot wolnostojących 92109-4210 4 500,00 4 500,00

RAZEM: 33 588,58 33 588,58

Budowa oświetlenia Franciszkowo - Borek, 

Franciszkowo- Mątyki, Franciszkowo wieś- 

projekt

90015-6050 11 000,00 11 000,00

Przebudowa drogi Borek - projekt 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Zagospodarowanie terenu - Pikus 92195-4300 5 000,00 5 000,00

Budowa placu zabaw w m. Borek 92195-6050 4 000,00 4 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 4 000,00 4 000,00

Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 2 200,00 2 200,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 3 500,00 3 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 500,00 2 500,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 949,46 949,46

RAZEM: 38 149,46 38 149,46

Budowa siłowni plenerowej 92195-6059 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia drogowego Wiewiórka, 

Frednowy
90015-6050 11 500,00 11 500,00

Przebudowa chodnika w m. Frednowy na odc. ok. 

60m
60016-6050 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 211,84 1 211,84

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 600,00 600,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 39 811,84 39 811,84

Doposażenie wiaty plenerowej w m. Stanowo3. Franciszkowo

4. Frednowy

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.

1. Dół

2. Dziarny

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1



Budowa ogrodzenia przy budynku świetlicy 92109-4210 3 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie - projekt 60016-6050 12 000,00 12 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 849,07 3 849,07

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprezy "Dni Rodziny" 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 30 349,07 30 349,07

Budowa oświetlenia- montaż lamp 90015-6050 3 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi Mątyki - Rudzienice, ul. 

Lipowa- Dąbrowa- projekt
60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa placu utwardzonego przy budynku 

świetlicy
92109-4210 7 000,00 7 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów do docieplenia świetlicy 

wiejskiej
92109-4210 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 470,19 470,19

RAZEM: 26 470,19 26 470,19

Zakup i montaż siłowni plenerowej 92695-6050 10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż drzwi do budynku świetlicy 92109-4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów do wykonania ławostołów 92695-4210 492,53 492,53

RAZEM: 14 492,53 14 492,53

Budowa oświetlenia drogowego Gulb - Laseczno 90015-6050 4 000,00 4 000,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów - remont przystanków 

autobusowych
60095-4210 1 422,16 1 422,16

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 16 922,16 16 922,16

Przebudowa drogi gminnej w Julinie 60016-6050 7 000,00 7 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej - wykonanie 

dokumentacji
92109-6050 6 700,00 6 700,00

Budowa oświetlenia droga nad jeziorem- projekt 90015-6050 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 800,00 800,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 800,00 800,00

Zakup gablot wolnostojących 92109-4210 1 500,00 1 500,00

9. Kałduny

5. Gałdowo

6 Gromoty

7. Gardzień

8. Gulb

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 2



Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 748,68 1 748,68

RAZEM: 22 548,68 22 548,68

Odbudowa plenerowego miejsca spotkań - 

Grodzisko
92109-6050 10 000,00 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 300,00 9 300,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 510,93 510,93

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 900,00 900,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 900,00 900,00

RAZEM: 21 610,93 21 610,93

Zagospodarowanie terenu - plaża Laseczno Małe- 

projekt
63095-4300 9 213,07 9 213,07

Budowa oświetlenia I etap obwodnica Laseczno 90015-6050 7 500,00 7 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 7 000,00 7 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195+4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 200,00 200,00

Organizaja imprez 92195-4210 6 000,00 6 000,00

Organizacja festynu sportowego 92195-4300 800,00 800,00

RAZEM: 31 713,07 31 713,07

Budowa oświetlenia drogowego na odcinku 

Ławice w stronę Kałdun
90015-6050 2 500,00 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej Ławice- Tchórzanka - 

Gromoty - projekt
60016-6050 13 740,43 13 740,43

92195-4210 1 500,00 1 500,00

92195-4300 1 200,00 1 200,00

90003-4210 350,00 350,00

90004-4210 2 150,00 2 150,00

RAZEM: 21 440,43 21 440,43

Budowa oświetlenia Mątyki - Przejazd 90015-6050 6 800,00 6 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 700,00 8 700,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 10 500,00 10 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 217,82 1 217,82

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 28 217,82 28 217,82

Przebudowa drogi Mózgowo 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 9 000,00 9 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 968,17 1 968,17

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 18 968,17 18 968,17

Przebudowa ul. Szmaragdowa Nowa Wieś 

(projekt)
60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia dz nr 43 90015-6050 2 000,00 2 000,00

Doposażenie placu zabaw 92195-4210 3 000,00 3 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko 92195-4300 8 000,00 8 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 10 000,00 10 000,00

Organizacja imprezy „Dzień Seniora” 92195-4210 1 200,00 1 200,00

15. Nowa Wieś

14. Mózgowo

13. Mątyki

12. Ławice

9. Kałduny

Laseczno

10. Karaś

11.

Organizacja festynu

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 3



Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 425,10 1 425,10

Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja imprezy - Święto Indyka 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Budowa oświetlenia drogowego - montaż lamp 90015-6050 9 000,00 9 000,00

Remont budynku gospodarczego 92109-4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 300,00 9 300,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 700,00 700,00

Utrzymanie czystości w budynku świetlicy 92109-4210 481,00 481,00

Organizacja dożynek 92195-4210 500,00 500,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 500,00 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 497,31 1 497,31

RAZEM: 24 978,31 24 978,31

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 11 000,00 11 000,00

Zagospodarowanie terenu- plaża 63095-4300 5 000,00 5 000,00

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-4210 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 9 000,00 9 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 625,10 625,10

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

Zakup gablot informacyjnych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Budowa oświetlenia Siemiany - Szwalewo 90015-6050 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 8 138,67 8 138,67

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 19 138,67 19 138,67

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 10 897,41 10 897,41

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 200,00 1 200,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 13 597,41 13 597,41

Budowa oświetlenia Starzykowo - Piotrkowo 90015-6050 15 000,00 15 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 627,17 1 627,17

RAZEM: 18 627,17 18 627,17

Budowa oświetlenia (pętla od strony Wikielca) 90015-6050 9 000,00 9 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

Organizacja dożynek gminnych 92195-4310 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 2 000,00 2 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 066,94 6 066,94

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Siemiany

15.

Radomek

19.

Rudzienice17.

20.

Nowa Wieś

Starzykowo

16.

18.

21. Stradomno

Skarszewo

Organizacja imprezy - Jarmark Ludowy

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 4



RAZEM: 27 066,94 27 066,94

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 200,00 8 200,00

90003-4210 3 447,18 3 447,18

90004-4210 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy ”Spotkanie z Folklorem” 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Wykonanie studni wodomierzowej przy budynku 

świetlicy
92109-4300 1 800,00 1 800,00

RAZEM: 25 447,18 25 447,18

Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko 92195-6050 10 500,00 10 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 100,00 4 100,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 319,31 1 319,31

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 400,00 3 400,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 25 319,31 25 319,31

Budowa oświetlenia drogowego Tynwałd - 

Rudzienice
90015-6050 7 000,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Sąpy - projekt 60016-6050 12 000,00 12 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie porządku w budynku świetlicy 92109-4210 800,00 800,00

Zakup gablot wolnostojących 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 006,45 2 006,45

RAZEM: 30 306,45 30 306,45

Przebudowa drogi Wikielec 60016-6050 26 525,10 26 525,10

90003-4210 5 100,00 -4 000,00 1 100,00

90004-4210 8 500,00 4 000,00 12 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 500,00 2 500,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Wola 

Kamieńska - projekt
60016-6050 7 225,94 7 225,94

Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Szałkowo - projekt
60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia - Kamień Mały i Wola 

Kamieńska - projekt
90015-6050 2 000,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu - plaża w Windykach- 

projekt
63095-4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 6 000,00 6 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

Organizacja święta "Choinka" 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 26 725,94 26 725,94

Organizacja festynu rodzinnego

22.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Szymbark

25. Wikielec

24. Tynwałd

26.
Wola 

Kamieńska

Szałkowo

23.

21. Stradomno

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 5



Budowa oświetlenia II etap Ząbrowo - Babięty 90015-6050 10 000,00 10 000,00

Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowych
60016-6050 8 000,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Ząbrowo, ul. 

Leśna - projekt
60016-6050 6 000,00 6 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nejdyki - Kamionka - 

projekt
60016-6050 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja festynu - Ząbrowiada 92195-4210 5 000,00 5 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 6 625,10 6 625,10

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Razem fundusz sołecki na 2020 r. 738 181,49 738 181,49

Ząbrowo27.

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 71/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.,

2. w rozdz. 80101 - zwiększenia dochodów o kwotę 69 982,08 zł w związku z uzyskanym

dofinansowaniem na projekt grantowy zdalna Szkoła w dniu 15 kwietnia 2020 r.

Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 71/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.,

2. w rozdz. 80101 - zwiększenia wydatków o kwotę 69 982,08 zł w związku z uzyskanym

dofinansowaniem na projekt grantowy zdalna Szkoła.

Działanie jest finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

3. w dz. 900 – zmian w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego,

4. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: E6978161-2DC4-4BE3-8D66-D3D86FE75480. Podpisany Strona 1




